



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000076/2025 - 26/08/2025 - Processo Nº 000218/2025

Vencedor	ZENITE COMERCIAL LTDA ME		
CNPJ	24.687.735/0001-01		
Endereço	ESTRADA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68 - SAVASSI - RIBEIRÃO DAS NEVES - MG - CEP:		
Contato	3136244926 zenitecomercial@yahoo.com.br		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
			BUTTONS PERSONALIZADOS - botton personalizado - tamanho 3,5 cm - estampas/cores variadas - impressão a laser - excelente qualidade de impressão					
00008	00003	00091273	- acabamento perfeito - imagens em alta resolução. - redondo - verso de plástico e alfinete - frente com filme brilhante gerando ótimo acabamento e qualidade apresentar amostra ou catalogo tecnico no pregão	PRÓPRIA	UN	5.000,00	2,0000	10.000,00
			CORDÃO DUPLA FACE DO AUTISMO E PCD cordão de fita com estampa dupla face, contendo desenhos de quebra-cabeça (símbolo dos portadores do espectro autista) e girassóis (símbolo nacional dos portadores de deficiências ocultas, não visíveis). o cordão possui acabamento acetinado e dimensões aproximadas de 50 cm					
00003	00006	00096355	de comprimento e 2 cm de largura. deve acompanhar um mosquetão metálico para engate do porta-crachá ao elo do cordão. o porta-crachá é de plástico leve, transparente e flexível, com dimensões de 10 cm de largura por 7 cm de altura, e apresenta entrada lateral, permitindo uma inserção fácil e segura do documento. apresentar amostra ou catalogo tecnico no pregão.	PRÓPRIA	UN	200,00	16,0000	3.200,00

Total do Fornecedor: 13.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000076/2025 - 26/08/2025 - Processo Nº 000218/2025

Vencedor	CAMISETA CLOTESE LTDA		
CNPJ	53.157.572/0001-45		
Endereço	- Rua Araguari, 491 - BARRO PRETO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30190114		
Contato	3133700218 clotese.licita@gmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00029452	CAMISETA EM MALHA FRIA 67 POLIÉSTER E 33 VISCOSE C 160 GRAMATURA ESTAMPAS DIVERSAS - CORES DIVER camiseta em malha fria personalizada, composta por 67% poliéster e 33% viscose, com gramatura de 160g. disponível em diversas cores e tamanhos variados. a camiseta será estampada nas partes frontal e costas (com estampas de 35 cm a 38 cm) e mangas, conforme o layout aprovado a ser fornecido. apresentar amostra ou catalogo tecnico no pregão	PRÓPRIA	UN	5.420,00	17,7000	95.934,00
00014	00002	00066612	CAMISETA ADULTO EM DRY FIT COM GOLA V camiseta adulto confeccionada em dry fit com gola v. confecção em até 20 (vinte) cores. estampada na parte frontal, das costas e nas mangas conforme o layout aprovado a ser fornecido. apresentar amostra no pregão ou catalogo tecnico no pregão.	PRÓPRIA	UN	80,00	19,2000	1.536,00
00004	00004	00093613	CAMISA EM DRY FIT 100% POLIESTER camiseta dry fit personalizada com cores diversas, modelo gola redonda e manga curta, confeccionada em 100% poliéster de alta qualidade, com impressão digital total. a camisa será estampada nas partes frontal, costas e mangas, conforme o layout aprovado a ser fornecido. disponível em tamanhos variados.apresentar amostra ou catálogo técnico no pregão	PRÓPRIA	UN	580,00	18,6000	10.788,00

Total do Fornecedor: 108.258,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000076/2025 - 26/08/2025 - Processo Nº 000218/2025

Vencedor	LG Marviley confeccoes		
CNPJ	15.610.917/0001-85		
Endereço	- Rua Lagoa Caraíbas, 246 - INTERLAGOS - MONTES CLAROS - MG - CEP: 39404240		
Contato	38991156521 marviley.confeccoes@hotmail.com		

Item *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00005	00095473	BONÉ TIPO VISEIRA PERSONALIZADO boné tipo viseira com aba sanduíche (12 cm) e regulador em velcro. tecido: microfibra. personalização na parte frontal, cores variadas, com reguagem em velcro. tamanhos adulto e infantil. apresentar amostra ou catalogo tecnico no pregão	PRÓPRIA	UN	150,00	20,0000	3.000,00

Total do Fornecedor: 3.000,00

Total Geral: 124.458,00